
TSKAP0006FJS

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH, zastoupené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7, IČO: 03447286,

DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

1623/24,

(dále jen "vyhlašovatel")

a

IČO: 29131901 DIČ: CZ29131901RÁDIO UNITED BROADCASTING s.r.o.

zapsán v ým soudem v Praze oddíl C, vložka 202462

zastoupen:

sídlo/bydliště 7, Strašnice, 100 00 Praha 10

bankovní sp

ID datové schránky: tjpm9nd

(dále jen „uživatel")

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, věznění pozdějších předpisů tuto:

SMLOUVU č. 1/23/1280/026 O UŽÍVÁNÍ RADIOVÉ FREKVENCE PROSTŘEDNICTVÍM ZAŘÍZENÍ PRO

PROVOZ ROZHLASOVÉHO VYSÍLÁNÍ NA VYBRANÝCH ÚSECÍCH

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

(dále jen "Smlouva")
I

I.

Preambule

1.1 Vyhlašovatel vyhlásil soutěž o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy s provozovateli rozhlasových

stanic pro zajištění rozhlasového vysílání na vybraných úsecích pozemních komunikací (dále jen „Veřejná

soutěž").

1.2 Uživatel je provozovatelem rozhlasového vysílání šířeného prostřednictvím pozemních vysilačů ve smyslu

zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů. Uživatel je mimo jiné provozovatelem rozhlasové stanice (programu) Kiss Rádio

(kmitočet 98,1 MHz/1kW), a to na základě licence č.j. Ru/1 16/01, udělené uživateli (dále jen „Rozhlasová

stanice").

1.3 Vzhledem k tomu, že uživatel ve Veřejné soutěži uspěl, smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem

sjednání podmínek jejich další spolupráce.

Předmět smlouvy

2.1 Vyhlašovatel se zavazuje umožnit uživateli užívat radiové frekvence prostřednictvím zařízeni pro provoz

rozhlasového vysílání Rozhlasové stanice na vybraných úsecích pozemních komunikací, a to v Tunelovém

komplexu Blanka, Strahovském tunelu a Tunelu Mrázovka (viz specifikace místa plnění k výzvě k podání

nabídky ve Veřejné soutěži) (dále jen „Zařízeni").

2.2 Předmětná Zařízení jsou ve vlastnictví Hlavního města Prahy a ve správě Technické správy komunikací hl.

m. Prahy, a.s., IČO: 034 47 286, DIČ: 03447286, se sídlem Veletržní 24, 170 00 Praha 7, společnosti zapsané

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 20059.



2.3 Uživatel se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy, tj. po dobu platnosti smlouvy od zahájení provozu

vysílání, hradit vyhlašovateli úplatu za užívání Zařízení za podmínek uvedených v čl. III. této Smlouvy.

2.4 Uživatel prohlašuje, že splňuje podmínky, které byly vyhlašovatelem stanoveny pro účast v předmětné

Veřejné soutěži, tj. že akceptuje veškeré podmínky stanovené vyhlašovatelem ve výzvě k podání nabídky ve

Veřejné soutěži. Uživatel bude splňovat tyto podmínky po dobu trvání účinnosti této Smlouvy.

III.
Platební podmínky

3.1 Uživatel je povinen po celou dobu trváni Smlouvy, tj. po dobu platnosti smlouvy od zahájení provozu

vysílání, hradit vyhlašovateli úplatu za užívání Zařízení ve výši 180 012,- Kč (slovy: jedno sto osmdesát tisíc

dvanáct korun českých) ročně předem za tuto jednu Rozhlasovou stanici, ke které bude připočtena DPH ve

výši dle právních předpisů (dále jen „Úplata").

3.2 Úplata bude uživatelem uhrazena vždy ročně předem, a to nejpozději k 1 5. (patnáctému) dni měsíce

předcházejícímu tomuto období za které vyhlašovateli vznikl na příslušnou část úplaty nárok. Úplata za první

rok trvání Smlouvy bude uživatelem uhrazena do 15 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. Nedojde-li k úhradě

dle předchozí věty řádně a včas, Smlouva se od počátku ruší.

3.3 Úplata bude uživatelem hrazena na základě písemných daňových dokladů - splátkových kalendářů,

vystavených vyhlašovatelem v souladu s touto Smlouvou.

3.4 Všechny daňové doklady - splátkové kalendáře musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu

požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění účinném k datu vydání příslušné

faktury, a minimálně vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, ICO,

DIČ, údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení

Smlouvy označení plnění, za nějž je fakturováno, číslo faktury, den vystavení a lhůta splatnosti faktury,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné

osoby.

3.5 Nebude-li daňový doklad - splátkový kalendář obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou

správně uvedené údaje dle Smlouvy, je uživatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě její splatnosti vyhlašovateli. V takové

případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.

3 6 Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený v

daňovém dokladu - splátkovém kalendáři. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího

odepsání z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce.

3.7 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné straně nárok

na úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani

omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

3.8 V případě prodlení s úhradou dle čl. 3.2 Smlouvy o více než 10 dnů ze strany Uživatele, je Vyhlašovatel

oprávněn pozastavit poskytovanou službu Uživateli a to doby, než dojde k úhradě dlužné částky po splatnosti.

3.9 Dojde-li k technickému výpadku v místě užívání, které znemožní Uživateli využít plnění dle této Smlouvy

po dobu více jak 6 hodin po sobě jdoucích, má právo na slevu z úplaty ve výši odpovídající poměrné části

úplaty za 1 den. Ustanovení tohoto odstavce se vztahují na technické výpadky, k nimž došlo prokazatelně

zaviněným jednáním Vyhlašovatele.

3.10. Vyhlašovatel je oprávněn každoročně jednostranně upravit výši úplaty o částku odpovídající roční míře

inflace oficiálně vyhlášené ČSÚ za uplynulý kalendářní rok. Poprvé bude úplata zvýšena po vyhlášení

vydaném ČSÚ v roce 2025. Úplata se zvyšuje automaticky ze smlouvy a to vždy s účinností od 1 . 1 . příslušného

Úplata zaplacená předem bude doúčtována o navýšeni odpovídající míře inflace za příslušný kalendářní
roku.

rok a to formou úpravy splátkového kalendáře.

IV.

Trvání Smlouvy

4.1 Tato Smlouva je uzavírána dobu neurčitou od zahájení provozu vysílání Rozhlasové stanice.

4.2 Tato Smlouva může být vypovězena kteroukoliv Smluvní stranou na základě písemné výpovědi, výpovědní

doba činí 3 měsíce a počíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.



4.3 V případě ukončení Smlouvy je vyhlašovatel povinen vyúčtovat přijatou úplatu za užívání zařízení

uživatelem a vrátit poměrnou část úplaty uživateli za období, v němž již nedochází k užívání zařízení ze strany

uživatele, ale byla uživatelem předem uhrazena, a to do 30 dnů od ukončení Smlouvy.

V.

Závěrečná ustanovení

5.1 Toto znění Smlouvy je návrhem smlouvy vypracovaným vyhlašovatelem za účelem podání nabídky ve

Veřejné soutěži dle čl. IV. výzvy k podání nabídky ve Veřejné soutěži.

5.2 Tuto Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky-podepsanými oběma smluvními stranami.

5.3 V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže být neplatným či neúčinným, není tím dotčena

platnost a účinnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

5.4 Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou (2)
při jejím podpisu.

5.5 Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající a v této Smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

5.6 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců poslední Smluvní strany a účinnosti uveřejněním

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění

Smlouvy zajistí Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

5.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v centrální evidenci smluv Vyhlašovatele, která

je veřejně přístupná (CES HMP) a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné

označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

30. '08. 2825
V dneV Praze dne

Za Účastníka:Za Vyhlašovatele:

Hlavní město Praha zastoupené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. RÁDIO UNITED BROADCASTING s.r.o.

4—


